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Rozpoczyna się letni czas: czas rowerów i spacerów, czas wydarzeń plenerowych zagarniających całe
dzielnice lub wręcz miasto, czas ciepłych wieczorów, sztucznych ogni i... walczących pod Wawelem rycerzy. I
choć z końcem miesiąca nadchodzą wytęsknione przez młodzież i rodziców wakacje, krakowska kultura nie
zamiera – dostaje tylko więcej miejsca. Trudno o lepszą scenerię letnich wydarzeń niż place miasta, Błonia,
czy wiślane bulwary.

A zatem: oglądajmy filmy w kinie i w plenerze w ramach Krakowskiego Festiwalu Filmowego; bawmy
się w Kwartale Festiwalu Kultury Żydowskiej; śledźmy kameralne koncerty w ramach Sinfonietta
Festival czy widowiska Opery Krakowskiej na wawelskim dziedzińcu. Nie zasypiajmy gruszek w popiele
podczas Nocy Teatrów i świętujmy Święto Muzyki od sceny do sceny w ten jedyny w roku wieczór
Wianków. Symbolem nadchodzącego lata niech będzie Piknik Miejski: Nad rzekę!, który w każdy
weekend – aż do początków października – rozgości się pod Wawelem. Po nieśmiałych początkach
można już mieć pewność, że w ostatnich latach bulwary nabrały życia i na stałe włączyły się w miejski
obieg życia kulturalnego, towarzyskiego i sportowego. Można ze spokojem wyczekiwać gorącego (w
Krakowie na pewno) lipca.

O Michniku, piłce nożnej, dybukach i podróży śladami Stalina... Posłuchajmy opowieści z Polski i
ze świata. nadszedł czas na 55. Krakowski Festiwal Filmowy. czytaj więcej
Więcej, głośniej, mocniej! Tak w skrócie zapowiadają się tegoroczne Wianki – Święto Muzyki. 20
czerwca cały Kraków śpiewa z nami! czytaj więcej
25. edycja Festiwalu Kultury Żydowskiej skłania do przemyśleń, a ich rezultatem jest… kwartał,
czyli dzielnica. I wcale nie chodzi tylko o Kazimierz! czytaj więcej
Jarmark Świętojański to nastrój średniowiecznego miasteczka, zapachy prostych potraw i
polnych ziół, świetna okazja do zabawy dla całej rodziny i zarazem doskonała lekcja historii. W
ciągu trzech dni (w tym roku 19-21 czerwca) przewija się tu kilkadziesiąt tysięcy widzów! czytaj
więcej
Nie spać! Oglądać, podziwiać, rozkoszować się! Przed nami 9. Krakowska Noc Teatrów. czytaj
więcej
Fotografia wiele mówi o świecie, ale bywa też narzędziem bardzo subiektywnej czy celowo
niepełnej interpretacji rzeczywistości, a nawet zamierzonej manipulacji. Trwa Miesiąc Fotografii
w Krakowie. czytaj więcej
Dürer, Memling, Bellini, Tintoretto, Veronese i inni. Blisko 150 inspirowanych Orientem dzieł z
najważniejszych europejskich kolekcji będzie można podziwiać w Gmachu Głównym Muzeum
Narodowego na wystawie Ottomania. Osmański Orient w sztuce renesansu. czytaj więcej
Jeden z najsłynniejszych tenorów świata i najciekawsze spektakle ostatnich sezonów – witajcie
na XIX Letnim Festiwalu Opery Krakowskiej! czytaj więcej
70. urodziny Adama Zagajewskiego są dobrą okazją do zebrania w jednym czasie i miejscu tego,
co zazwyczaj nieuchwytne; tego, co sprawia, że poezja – omijając wszelkie przeszkody – trafia
wprost do serca. czytaj więcej
Jubileuszowa 20. edycja Letniego Festiwalu Jazzowego w Piwnicy Pod Baranami zbliża się
wielkimi krokami. Nim ogarnie nas lipcowy skwar ponad setki koncertów (to nie pomyłka!),
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festiwal będzie miał swoje preludium w postaci koncertu dedykowanego Jarkowi Śmietanie.
czytaj więcej
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